
Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

U Jatek 916/8, 790 01  Jeseník 

Tel.:  584 411 171, e-mail: info@sosjesenik.cz, 

www.sosjesenik.cz 

 

Sídlo:  U Jatek 916/8 IČ: 00495433 Tel. 584 411 171 E-mail: info@sosjesenik.cz 
 790 01 Jeseník DIČ: CZ00495433  Bankovní spojení 13732841/0100 
 
Podnikání na základě ŽL:  03/94/2119/ŽO ŽL:  96/1104/ŽÚ 
živnostenských listů čj ŽL:  03/96/3779/JS ŽL: 1063/04/ŽÚ/Da   

 

                                                                                  

Č.j.: SŠGFaS/1329/2023 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí žáků a studentů k umístění do domova mládeže ve 

školním roce 2023/24 

- přihlášky zaevidované - k datu 02. 06. 2023 

Správní orgán:         Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

                                   U Jatek 916/8 

                                   790 01 Jeseník 

Účastníci řízení:        uchazeči uvedeni v seznamu pod přiděleným registračním číslem 

Ředitelka školy a domova mládeže, jejíž činnost vykonává Střední škola gastronomie, 

farmářství a služeb Jeseník, U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník (dále domov mládeže), jako věcně a 

místně příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 164 odst. 1 písm. a) a § 183 odst. 2 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále školský zákon), a v souladu se 

zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla, že 

vyhovuje/nevyhovuje žádosti o přijetí k umístění do domova mládeže 

v Domově mládeže v Jeseníku a Horních Heřmanicích při Střední škole gastronomie, 

farmářství a služeb Jeseník, U Jatek 916/8, Jeseník 

od 1. 9. 2023 

u uchazečů uvedených v seznamu pod přidělenými registračními čísly: 

 

 

 

 

 

 



Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

U Jatek 916/8, 790 01  Jeseník 

Tel.:  584 411 171, e-mail: info@sosjesenik.cz, 

www.sosjesenik.cz 

 

Sídlo:  U Jatek 916/8 IČ: 00495433 Tel. 584 411 171 E-mail: info@sosjesenik.cz 
 790 01 Jeseník DIČ: CZ00495433  Bankovní spojení 13732841/0100 
 
Podnikání na základě ŽL:  03/94/2119/ŽO ŽL:  96/1104/ŽÚ 
živnostenských listů čj ŽL:  03/96/3779/JS ŽL: 1063/04/ŽÚ/Da   

 

Domov mládeže Horní Heřmanice 

Registrační číslo Výsledek 

1/HH Přijat/a 

2/HH Přijat/a 

3/HH Přijat/a 

4/HH Přijat/a 

5/HH Přijat/a 

6/HH Přijat/a 

7/HH Přijat/a 

8/HH Přijat/a 

9/HH Přijat/a 

10/HH Přijat/a 

11/HH Přijat/a 

12/HH Přijat/a 

13/HH Přijat/a 

14/HH Přijat/a 

15/HH Přijat/a 

16/HH Přijat/a 

17/HH Přijat/a 

18/HH Přijat/a 

19/HH Přijat/a 

20/HH Přijat/a 

21/HH Přijat/a 

22/HH Přijat/a 

23/HH Přijat/a 

24/HH Přijat/a 

25/HH Přijat/a 

27/HH Přijat/a 

28/HH Přijat/a 

29/HH Přijat/a 

30/HH Přijat/a 

31/HH Přijat/a 

33/HH Přijat/a 

34/HH Přijat/a 

35/HH Přijat/a 

36/HH Přijat/a 

37/HH Přijat/a 

38/HH Přijat/a 

39/HH Přijat/a 

40/HH Přijat/a 

41/HH Přijat/a 

 

 

 

 

 

 
 



Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

U Jatek 916/8, 790 01  Jeseník 

Tel.:  584 411 171, e-mail: info@sosjesenik.cz, 

www.sosjesenik.cz 

 

Sídlo:  U Jatek 916/8 IČ: 00495433 Tel. 584 411 171 E-mail: info@sosjesenik.cz 
 790 01 Jeseník DIČ: CZ00495433  Bankovní spojení 13732841/0100 
 
Podnikání na základě ŽL:  03/94/2119/ŽO ŽL:  96/1104/ŽÚ 
živnostenských listů čj ŽL:  03/96/3779/JS ŽL: 1063/04/ŽÚ/Da   

 

Domov mládeže Jeseník 

1/JES Přijat/a 

2/JES Přijat/a 

3/JES Přijat/a 

4/JES Přijat/a 

5/JES Přijat/a 

6/JES Přijat/a 

7/JES Přijat/a 

8/JES Přijat/a 

9/JES Přijat/a 

10/JES Přijat/a 

11/JES Přijat/a 

12/JES Přijat/a 

13/JES Přijat/a 

14/JES Přijat/a 

15/JES Přijat/a 

16/JES Přijat/a 

17/JES Přijat/a 

18/JES Přijat/a 

19/JES Přijat/a 

20/JES Přijat/a 

21/JES Přijat/a 

22/JES Přijat/a 

23/JES Přijat/a 

24/JES Přijat/a 

25/JES Přijat/a 

26/JES Přijat/a 

27/JES Přijat/a 

28/JES Přijat/a 

29/JES Přijat/a 

30/JES Přijat/a 

31/JES Přijat/a 

32/JES Přijat/a 

33/JES Přijat/a 

34/JES Přijat/a 

35/JES Přijat/a 

36/JES Přijat/a 

37/JES Přijat/a 

38/JES Přijat/a 

39/JES Přijat/a 

40/JES Přijat/a 

41/JES Přijat/a 

 

 



Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

U Jatek 916/8, 790 01  Jeseník 

Tel.:  584 411 171, e-mail: info@sosjesenik.cz, 

www.sosjesenik.cz 

 

Sídlo:  U Jatek 916/8 IČ: 00495433 Tel. 584 411 171 E-mail: info@sosjesenik.cz 
 790 01 Jeseník DIČ: CZ00495433  Bankovní spojení 13732841/0100 
 
Podnikání na základě ŽL:  03/94/2119/ŽO ŽL:  96/1104/ŽÚ 
živnostenských listů čj ŽL:  03/96/3779/JS ŽL: 1063/04/ŽÚ/Da   

 

42/JES Přijat/a 

43/JES Přijat/a 

44/JES Přijat/a 

45/JES Přijat/a 

46/JES Přijat/a 

48/JES Přijat/a 

49/JES Přijat/a 

50/JES Přijat/a 

51/JES Přijat/a 

52/JES Přijat/a 

53/JES Přijat/a 

 

Odůvodnění: 

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník, U Jatek 916/8, Jeseník (dále jen škola) 

vyzvala prostřednictvím domova mládeže zájemce o ubytování v domově mládeže k podání 

přihlášek k 02. 06. 2023. Zveřejněním Pravidel pro umisťování žáků a studentů k ubytování pro 

školní  rok 2023/2024 stanovila podmínky přijetí uchazečů k umístění do domova mládeže ve 

školním roce 2023/24.  

Řízení o přijetí k umístění do domova mládeže bylo zahájeno podáním přihlášky k ubytování 

uchazečem ke dni 02. 06. 2023. Pravidla, na jejichž základě bylo stanoveno výsledné pořadí 

uchazečů, byla zveřejněná na webových stranách školy ode dne 24. 04. 2023. 

Uchazeči mohou podávat přihlášku k ubytování i po termínu 02. 06. 2023. Všichni tito uchazeči 

jsou však zařazeni až za uchazeče, kteří podali přihlášku v řádném termínu. U nich pak 

rozhoduje o pořadí termín doručení kompletní přihlášky. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Olomouckého kraje, Odbor školství a mládeže, a to podáním učiněným u školy, která 

rozhodnutí vydala. 

 

V Jeseníku dne 16. 06. 2023 

Zpracovala: Mgr. Iva Syptáková v.r., zástupkyně ředitelky školy  

Schválila: PhDr. Silvie Pernicová v.r., ředitelka školy 


